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Стадия
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Посуд.маш.

Диван

Пенал

ТВ

Стир.м-ка

Диван

Стол

820х1200

Условные обозначения:

- Кирпичные стены и перегородки, размер 120х250х85

- Утеплитель, минераловатные плиты,толщиной 100 мм

- Перегородки из ГКЛ

с расстановкой мебели

с расстановкой мебели

- Стены из керамзитобетонных блоков,  размер 190х390х190(h)мм

ТВ

ТВ

ТВ

духовка

Комод

Экспликация помещений

Номер

1

4

5

2

3

помещ.

Коридор

Тамбур

Наименование

Кат.
Площ.,

м

2

пож.

Итого:

Гостиная

23,0

13,0

7,7

4,2

125,1

6

7

Ванна 5,6

Кухня+столовая

8

Спальня №1 10,1

9

12,6

10

5,4

12,1

Санузел 2,4

96,1

11

Крыльцо

Спальня №2

Гардеробная

Спальня №3

Итого:

12

Терраса

7,6

21,4

Спальное место
160*200

Спальное место
160*200
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